

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4712
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-02-03T11:39:22

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PINTURA ESMALTE AM-500 GALON SR	1.00	676.72	676.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211501 PINTURAS DE ESMALTE CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:676.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:108.28				
THINER STD. TIPO AMERICANO	3.00	43.10	129.30	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211803 DILUYENTES PARA PINTURAS Y BARNICES CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:129.30 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.69				
PASTILLA TERMICA SQ 30A.	1.00	172.41	172.41	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121640 BREAKER DE CIRCUITO ELECTRICO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:172.41 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:27.59				
PINTURA ESMALTE AM-500 500ML.	1.00	90.52	90.52	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211501 PINTURAS DE ESMALTE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:90.52 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.48				
CONECTOR CONDULET "T" 3/4	1.00	56.05	56.05	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121434 CONECTORES DE TUBOS METALICOS ELECTRICOS (EMT) CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:56.05 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.97				

TOTAL ARTICULOS: 7.00	SUBTOTAL:	1,125.00
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00%	180.01
	TOTAL:	1,305.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 180.01

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: b+BqiOUe0cvEDoODIh49/aVRb2bgSWHPw5lrEGElDabEGm3lwoUvaN+kiytuboOn5gfo5zcxKtokAh4kZFDfSwkdLsNdeiWU1O238Vd2pO4Y1INpCyqxcAKhWgw0jcawf/vgDkKglR+vEFgBurv+rm7PFOnlpaVGc2YxEWwgo4yjkQLtZLd2cpnX+zSecJ1qwMGQp6eVWb5XezJ9P2Dt776gUQbUH3vp+gml1Vf6QyedW0FfnFCMlrPBj3ME8LmHIYn+1io2pbbp3X95Wl88tcBCae9cEa839dV7wcVDikgOFViC8oyikkCmrDTrq+y7MuV6BZj15pPUKLz7zoWHw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: gppz0X55sdTM8S5WufpmvBj51kad8UaqnoJsBB21PXeAMVGg/t/1TyI9Gg1c+vnZR0s57n9j46qLVcK6vbTUyUWadcRrgYgX3loKmVwki7IEMHfHFVWMkXcvDM+4DE8juLPBieikBK66diBmzKtxK1AXwYgmLBbKMc3tdAM8HQRg4rhTxk338uodkUGta/Ai7Auyd0zL4OrJbQaEgD/f2QAQBrKmuO+yf5H9886LHsFaujmuYAwjpuKsote1hVmUwSnHiwyQz4vzC41LVJn8c3BAiKGjI0M26SUGnGfnaJmU7rczfLYebOzZJyERz3CiRSEoh1VjJ8XC++MINL2bbKQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 05D6FDF1-2880-44BD-B145-3BB565ACC8E5 2023-02-03T11:39:23 DND070112H92 b+BqiOUe0cvEDoODIh49/aVRb2bgSWHPw5lrEGElDabEGm3lwoUvaN+kiytuboOn5gfo5zcxKtokAh4kZFDfSwkdLsNdeiWU1O238Vd2pO4Y1INpCyqxcAKhWgw0jcawf/vgDkKglR+vEFgBurv+rm7PFOnlpaVGc2YxEWwgo4yjkQLtZLd2cpnX+zSecJ1qwMGQp6eVWb5XezJ9P2Dt776gUQbUH3vp+gml1Vf6QyedW0FfnFCMlrPBj3ME8LmHIYn+1io2pbbp3X95Wl88tcBCae9cEa839dV7wcVDikgOFViC8oyikkCmrDTrq+y7MuV6BZj15pPUKLz7zoWHw== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 05D6FDF1-2880-44BD-B145-3BB565ACC8E5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-02-03T11:39:23
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92